
令和３年１１月２２日 

保護者の皆様へ 

枚方市立中宮中学校 

校長   町田  弘明 

２学期末個人懇談のお知らせ 

 

向寒の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育にご理解・ご協力いただき厚くお礼申し上げ

ます。さて、２学期も残すところひと月あまりとなり、生徒たちの生活や学習の様子についての個人懇談(3者懇談)

を下記の要領で実施いたします。 

なお、新型コロナウイルス感染の拡大に伴い、感染防止対策を徹底させた上での実施となりますことに、ご理解

とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１． 日 時  １２月１６日(木)～ １２月２２日(水) １４：００～１７：００ 

２． 場 所  各教室 

 

※懇談後、保護者と担任との二者懇談もご希望の場合は、担任にお知らせください。 

※特に質問事項がありましたら、下の「連絡事項」にご記入ください。 

◎感染防止などの理由で、個人懇談を希望されない場合は、「連絡事項」にてお申し出ください。 

※マスク着用、手洗い（消毒）、校内経路や懇談時の新型コロナウイルス感染防止等にご協力願います。 

また、発熱や体調不良の場合は来校せず、学校に電話で欠席の連絡をしてください。 

                               学校代表電話番号 ０５０－７１０２－９２１０ 

◎クラスで懇談日程を組みますので、「調査票」を１１月３０日(火)までに学級担任にご提出ください。 

 

 

懇談日程調査票 

 

   年   組   番 生徒氏名                  
     

懇談実施日時 不可なら〇印 都合の悪い時間帯を記入 

１２月１６日（木）14:00～17:00 全日不可（  ）    時  分から   時  分は都合が悪い 

１２月１７日（金）14:00～17:00 全日不可（  ）    時  分から   時  分は都合が悪い 

１２月２０日（月）14:00～17:00 全日不可（  ）    時  分から   時  分は都合が悪い 

１２月２１日（火）14:00～17:00 全日不可（  ）    時  分から   時  分は都合が悪い 

１２月２２日（水）14:00～17:00 全日不可（  ）    時  分から   時  分は都合が悪い 
       

・中宮中学校在籍の兄弟姉妹のクラス・・・                        
  

連絡事項 

 

 

 

キ  リ  ト  リ 


